












































município 

Figueiró 
Vinhos 

7. MAPA DAS ENTIDADES PARTICIPADAS

DENOMINAÇÃO SOCIAL 

COIMBRAVITA-Agência de 

Desenvolvimento Regional, S.A. 

Águas de Lisboa e Vale do Tejo, 5.A. 

Matadouro Regional do Zêzere 

ERSUC- Empresa de Resíduos do Centro 

S.A. 

NIF 

505063480 

505773333 

501491821 

503004405 

SEDE 

Coimbra 

Castelo Branco 

Pedrógão 

Grande 

Coimbra 

PARCELA 
DETIDA 

2.495 

150.145 

7.482 

30.870 

Figueiró dos Vinhos, 21 de outubro de 2015 

O Presidente da Câmara Municipal 

Jorge Manuel Fernandes de Abreu 

CAPITAL 
% DETIDA 

PRÓPRIO 

0,37 675.871 

0,63 24.000.000 

1,25 600.000 

0,36 8.500.000 

OPÇôE5 00 PlRflO E ORÇf1)1€f)TO 2016 
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